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Abgrenzungskarte

Kartengrundlagen: Amtliche Liegenschaftskarte, mit Genehmigung der Hessischen Verwaltung
für Bodenmanagement und Geoinformation (HVBG) und ATKIS® Digitales Orthophoto 5 (DOP5),
mit Genehmigung des Hessischen Landesamtes für Bodenmanagement und Geoinformation (HLBG)

weitere Vogelschutzgebiete

0

Blatt 2 von 23

Natura 2000-
Nummer

Vogelschutzgebiet 5022-401
Knüll

0 200 400100 m

4

1

6

2

3

98

5

7

21

1817

13

10

23

22

12

1615

20

11

14

19

Alsfeld

Knüllwald

Frielendorf

Ottrau

Neukirchen

Neuenstein

Homberg (Efze)

Kirchheim
Oberaula

Schwalmstadt

Willingshausen

Breitenbach a. Herzberg

Schwarzenborn

Anlage 1b der Verordnung über die Natura 2000-Gebiete im Regierungsbezirk Kassel, Regierungspräsidium Kassel




